
Preisliste pro Nacht: Nebensaison                     Hauptsaison
            01.05.-22.09.24

Erwachsener €  6,80 €  7,20
Kind 3-13 Jahre €  4,00 €  4,40
Hund €  2,60 €  2,60
Strom per kwh €  0,85 €  0,85
                                                                                                                                                                       
Stellplatz S         - max. 6,5m € 13,80 € 14,80
Stellplatz M 6,5m- max. 7,5m € 14,80 € 15,80
Stellplatz L 7,5m- max. 8,5m € 15,80 € 16,80
Bus , Pkw+Dachzelt, sowie schlafen nur im Auto, werden mit Stellplatz S berechnet.
                                                                                                                                                                       

Pkw/Motorad zusätzlich € 3,50 € 3,50
Anhänger € 4,50 € 4,50
Frühe Anreise vor 13:00 Uhr € 8,00 € 8,00
Späte Abreise bis 14:00 Uhr (nur auf Anfrage) € 8,00 € 8,00
Gebühr Buchung nur 1 Nacht € 0,00 € 6,00
Spontan-Reisende zahlen keinen Aufpreis für nur eine Nacht

Wenn Sie mit einem Zelt reisen, können Sie nur persönlich an der Rezeption, 
oder online im Voraus buchen. Wir berechnen 6,80€ für Ihr Zelt + Personengebühr. Sie können auch eine

eigene Parzelle für sich buchen. Viel Platz zum Preis von Stellplatz S

Pricelist per night:   low seassion  high s.
                    1th May - 22th Sep.

Adult € 6,80 € 7,20
Child € 4,00 € 4,40
Dog € 2,60 € 2,60
                                                                                                                                                                       
Pitch S         - max. 6,5m € 13,80 € 14,80
Pitch M 6,5m- max. 7,5m € 14,80 € 15,80
Pitch L  7,5m- max. 8,5m € 15,80 € 16,80
Bus, car + roof tent, as well as sleeping only in the car, are charged as pitch s.
                                                                                                                                                                       
electricity per kWh € 0,85 € 0,85
Car ore Bike on top € 3,50 € 3,50
Trailer € 4,50 € 4,50
Early arrival before 1 p.m. € 8,00 € 8,00
Late departure until 2 p.m. (only on request) € 8,00 € 8,00
Booking only for 1 night  € 0,00 € 6,00
Spontaneous travellers pay no extra charge for only one night

If you are travelling with a tent, you can only book in person at reception, 

or book online in advance. We charge €6.80 for your tent + person fee. You can also book your own
pitch. Lots of space for the price of pitch S


